
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
29   вересня  2021 р.                                                                                             №  304-р        

 

Про  призначення  щорічної 

міської педагогічної премії 

 

        Відповідно до розпоряджень міського голови від 13.09.2016 № 380-р «Про 

заснування щорічної міської педагогічної премії та  затвердження Положення 

про неї», від 01.09.2021 № 269-р «Про внесення змін до розпорядження міського 

голови від 13.09.2016 № 380-р «Про заснування щорічної міської педагогічної 

премії та  затвердження Положення про неї»,  висновку засідання комісії з 

питання присвоєння  щорічної міської педагогічної премії (протокол засідання  

від 07.09.2021 № 2) 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

            

    1. Призначити у  2021  році міську педагогічну премію педагогічним 

працівникам закладів  загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти за 

списком, що додається. 

        2. Контроль   за   виконанням цього розпорядження покласти  на  заступника    

міського       голови       з     питань     діяльності виконавчих органів  ради 

 Васильчишину В.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Валерій БАРАНОВ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      

 

                                                                                     Додаток 

                                                                                     до розпорядження 

                                                                                     міського голови 

                                                                                     29 вересня 2021р. 

                                                                                     № 304-р 

 

СПИСОК 

педагогічних працівників закладів  загальної середньої, дошкільної, 

позашкільної освіти, яким призначена щорічна міська 

педагогічна премія у 2021 році 

 

 

Фірман 

Світлана  

Михайлівна 

Вчитель географії Бердянського муніципального 

ліцею Бердянської міської ради Запорізької області 

Світлак 

Світлана  

Григорівна 

Заступник   директора Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 11 

Бердянської міської ради Запорізької області 

Орляк 

Наталя 

Петрівна 

Вихователь - методист комунального дошкільного 

навчального закладу комбінованого типу  ( ясла – 

садок)  №39 «Веселка» Бердянської міської ради 

Запорізької області 

 Куц 

 Наталя 

 Іванівна 

Вчитель хімії  Бердянської  гімназії № 3 «Сузір'я»з 

Бердянської міської ради Запорізької області, 

класний керівник 

Сімченко  

Сергій 

Володимирович 

Керівник гуртка  Центру  дитячо – юнацької 

творчості  ім. Є.М. Руднєвої  відділу освіти 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Солопан 

Олена  

Миколаївна 

Вчитель фізичної культури Бердянської гімназії  

№ 3 «Сузір'я» Бердянської міської ради Запорізької 

області. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                    Наталя  ЛАЗУРЕНКО      


